Empresa: CARITAS DIOCESANA DE BAURU Folha: 0001

C.N.P.J.: 44.459.758/0001-68
DEMONSTRA(;[\O DO RESULTADO DO PERIODO EM 31/12/2024

Descrigdao 2024 2023

RECEITAS OPERACIONAIS 1.145.640,66 692.856,25

Com Restrigdo 790.564,77 406.912,93

Programa (Atividades) de Assisténcia Social 790.564,77 406.912,93

Sem Restricdo 355.075,89 285.943,32

Contribuicoes e Doagoes Voluntarias 622,43 239.110,96

Outros Recursos Recebidos 354.453,46 46.832,36

CUSTOS E DESPESAS OPERACIONAIS

Com Programas (Atividades)

Assisténcia Social

RESULTADO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

Administrativas

Despesas com Pessoal

Despesas Gerais

Despesas Tributarias

(+) Imunidades/Isengoes

(-) Imunidades/Isencoes

(+) Voluntariado

(-) Voluntariado

(+) Receita Financeira

(-) Despesa Financeira

DEFICIT DO PERIODO

CARITAS Assinado de forma digital
DIOCESANA DE por CARITAS DIOCESANA DE

BAURU:44459758000168
BAURU:444597580 pados: 2025.06.27 16:05:13

00168 -0300
OSVALDO APARECIDO HUDINIK
PPRESIDENTE

CPF: 020.173.988-70

(790.564,77)

(790.564,77)

(790.564,77)

355.075,89

(343.687,30)

(203.821,49)

(203.821,49)

(178.028,90)

(11,37)

136.867,51

(136.867,51)

38.174,46

(38.174,46)

1.392,30

(4.168,79)

(29.562,36)

ANA LUClA Assinado de forma digital por ANA

LUCIA POLLI:11704133823

POLLI: 11704133823 bados: 2025.06.27 15:48:34 -03'00'

ANA LUCIA POLLI - CONTADORA
CRC: 1SP197556/0-4
CPF: 117.041.338-23

(406.912,93)

(406.912,93)

(406.912,93)

285.943,32

(337.002,75)

(141.010,92)

(141.010,92)

(233.845,94)

(320,35)

67.433,35

(67.433,35)

38.174,46

(38.174,46)

5.072,40

(2.912,50)

(87.073,99)

Sistema licenciado para ANA LUCIA POLLI - ME
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